dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. AMuo
Homep 3aKJsloumBLLUee
otyeTta 06 [OroBop Ha
oueHKe npoBepeHue
OL,eHKM
9/01/22 000 MNMrPoOK
10/01/22 OO0 MrPooK
18/01/22 00O lapaHT Mpotu
19/01/22 000 NPODU
25/01/22 OO0 lapaHT MNMpodun
31/01/22 OO0 MrPooK
40/01/22 000 MNPODU
44/02/22 000 NPODU
46/02/22 OO0 lapaHT MNMpodun
47/02/22 OO0O lapaHT Mpodwn
62/02/22 OO0 MnrPooK
63/02/22 00O lapaHT Mpoun
71/02/22 00O NPO®N
72/02/22 00O MnrPooK
80/02/22 OO0 MnrPooK

CBepeHuna

BuHorpaposa Jingmna HnkonaesHa

007567

02.09.2011

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

17.01.2022

17.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

26.01.2022

31.01.2022

02.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

27.02.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XUMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XK1uMoe nmyuLecTso

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XUMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



81/02/22

82/02/22

83/02/22

84/02/22

85/02/22

87/02/22

93/03/22

94/03/22

95/03/22

96/03/22

97/03/22

98/03/22

99/03/22

100/03/22

102/03/22

103/03/22

104/03/22

105/03/22

106/03/22

107/03/22

00O lapaHT Mpoun

00O lMapaHT Mpoun

00O lapaHT Mpotu

00O lapaHT Mpotu

OO0 lapaHT lMNMpodun

00O lMapaHT Mpoun

4ro BuHorpapnosa
N.H.

000 MNMPO®N

000 MNMPO®N

00O NMPODK

00O MPOBNK

00O MNMPO®N

OO0 MNMPO®N

00O NMPOBK

Yro BuHorpagnosa
J1.H.

Yro BuHorpagnosa
J1.H.

4Yro BuHorpagnosa
J1.H.

4Yro BuHorpapnosa
N.H.

4rio BuHorpapnosa
Nn.H.

YO BuHorpaposa
J1.H.

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

12.02.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

12.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBV>XnMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

HenaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>»XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



108/03/22

109/03/22

110/03/22

111/03/22

112/03/22

113/03/22

114/03/22

115/03/22

116/03/22

117/03/22

118/03/22

119/03/22

120/03/22

121/03/22

122/03/22

123/03/22

124/03/22

4Yro BuHorpagosa
J1.H.

4Yrio BuHorpagnosa
J.H.

000 MNMPO®N

4Yro BuHorpagnosa
J1.H.

4Yrio BuHorpagnosa
J1.H.

4Yro BuHorpapnosa
N.H.

4rio BuHorpapnosa
J1.H.

4o BuHorpaposa
J1.H.

00O lMapaHT Mpoun

4rio BuHorpapnosa
J1.H.

Yo BuHorpaposa
J1.H.

4O BuHorpaposa
J1.H.

4Yro BuHorpaposa
J1.H.

4Yro BuHorpagnosa
J1.H.

00O NMPOBK

00O MPOBNK

4o BuHorpaposa
J1.H.

17.03.2022

17.03.2022

20.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

27.03.2022

26.03.2022

26.03.2022

28.03.2022

HenaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

OBv>XK1Moe nmyLLecTso

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HenaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



125/03/22

126/03/22

127/03/22

128/03/22

129/03/22

4Yro BuHorpagosa
J1.H.

4Yrio BuHorpagnosa
J.H.

4MO BuHorpapnosa
N.H.

00O lapaHT Mpotu

OO0 lapaHT lMpodn

29.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

HenaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



