

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Виноградова Лидия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		007567		
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
9/01/22	ООО ПРОФИ	17.01.2022	Недвижимость	Рыночная
10/01/22	ООО ПРОФИ	17.01.2022	Недвижимость	Рыночная
18/01/22	ООО Гарант Профи	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная
19/01/22	ООО ПРОФИ	20.01.2022	Движимое имущество	Рыночная
25/01/22	ООО Гарант Профи	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная
31/01/22	ООО ПРОФИ	26.01.2022	Недвижимость	Рыночная
40/01/22	ООО ПРОФИ	31.01.2022	Недвижимость	Рыночная
44/02/22	ООО ПРОФИ	02.02.2022	Недвижимость	Рыночная
46/02/22	ООО Гарант Профи	04.02.2022	Недвижимость	Рыночная
47/02/22	ООО Гарант Профи	04.02.2022	Недвижимость	Рыночная
62/02/22	ООО ПРОФИ	14.02.2022	Недвижимость	Рыночная
63/02/22	ООО Гарант Профи	15.02.2022	Недвижимость	Рыночная
71/02/22	ООО ПРОФИ	19.02.2022	Недвижимость	Рыночная
72/02/22	ООО ПРОФИ	19.02.2022	Недвижимость	Рыночная
80/02/22	ООО ПРОФИ	27.02.2022	Недвижимость	Рыночная

81/02/22	ООО Гарант Профи	24.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
82/02/22	ООО Гарант Профи	24.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
83/02/22	ООО Гарант Профи	24.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
84/02/22	ООО Гарант Профи	24.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
85/02/22	ООО Гарант Профи	24.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
87/02/22	ООО Гарант Профи	12.02.2022	Недвижимость	Рыночная
93/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	09.03.2022	Недвижимость	Рыночная
94/03/22	ООО ПРОФИ	09.03.2022	Недвижимость	Рыночная
95/03/22	ООО ПРОФИ	09.03.2022	Недвижимость	Рыночная
96/03/22	ООО ПРОФИ	09.03.2022	Движимое имущество	Рыночная
97/03/22	ООО ПРОФИ	09.03.2022	Движимое имущество	Рыночная
98/03/22	ООО ПРОФИ	09.03.2022	Движимое имущество	Рыночная
99/03/22	ООО ПРОФИ	09.03.2022	Движимое имущество	Рыночная
100/03/22	ООО ПРОФИ	10.03.2022	Недвижимость	Рыночная
102/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	11.03.2022	Недвижимость	Рыночная
103/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	12.03.2022	Недвижимость	Рыночная
104/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	14.03.2022	Недвижимость	Рыночная
105/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	15.03.2022	Недвижимость	Рыночная
106/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	15.03.2022	Недвижимость	Рыночная
107/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	15.03.2022	Недвижимость	Рыночная

108/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	17.03.2022	Недвижимость	Рыночная
109/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	17.03.2022	Недвижимость	Рыночная
110/03/22	ООО ПРОФИ	20.03.2022	Недвижимость	Рыночная
111/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	22.03.2022	Недвижимость	Рыночная
112/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	22.03.2022	Недвижимость	Рыночная
113/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	22.03.2022	Недвижимость	Рыночная
114/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	22.03.2022	Недвижимость	Рыночная
115/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	23.03.2022	Недвижимость	Рыночная
116/03/22	ООО Гарант Профи	24.03.2022	Движимое имущество	Рыночная
117/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	24.03.2022	Недвижимость	Рыночная
118/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	25.03.2022	Недвижимость	Рыночная
119/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	25.03.2022	Недвижимость	Рыночная
120/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	25.03.2022	Недвижимость	Рыночная
121/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	27.03.2022	Недвижимость	Рыночная
122/03/22	ООО ПРОФИ	26.03.2022	Недвижимость	Рыночная
123/03/22	ООО ПРОФИ	26.03.2022	Недвижимость	Рыночная
124/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	28.03.2022	Недвижимость	Рыночная

125/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	29.03.2022	Недвижимость	Рыночная
126/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	31.03.2022	Недвижимость	Рыночная
127/03/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	31.03.2022	Недвижимость	Рыночная
128/03/22	ООО Гарант Профи	31.03.2022	Недвижимость	Рыночная
129/03/22	ООО Гарант Профи	31.03.2022	Недвижимость	Рыночная